
２０２０年３月吉日 

関 係 各 位 

 

新潟県ソフトバレーボール連盟 

                        会 長  宮 﨑  明 

 

第 25 回にいがたねんりんピックソフトバレーボール競技実施要項の送付について 

 

早春の候 皆様におかれましては益々ご健勝のこととお喜び申し上げます 

平素より、新潟県のソフトバレーボールの発展にご協力を賜り、厚くお礼申し上げます。 

さて、新潟県社会福祉協議会の主催により、高齢者を中心とする県民の健康の保持・増進

と活力ある長寿社会の形成に寄与することを目的に、本年もにいがたねんりんピックが開催さ

れます。県内ソフトバレーボール熟年愛好者の親睦と交流の場として、多数参加いただきます

ようご案内申し上げます。 

なお、このご案内は、昨年度の参加チーム代表者、新潟県ソフトバレーボール連盟役員、

ＭＲＳ登録チーム宛に送付しております。 

 また、本大会はＭＲＳ登録チームの参加料を 3,000 円としております。 

是非とも新潟県ソフトバレーボール連盟にチーム登録いただきますようご案内申し

上げます。（3 月 11 日（水）11：00 より 2020 年度登録受付開始） 

 

※「新型コロナウイルス」の感染拡大等の状況により、主催者が中止の判断をする可能性があり

ます。何卒ご理解の上、多数の申し込みをよろしくお願い申し上げます。  

（今回は参加料を当日徴収といたします） 

 

申込書様式データは新潟県ソフトバレーボール連盟のホームページから 

ダウンロードできますのでご希望の方はご利用ください。 

 

担当：新潟県ソフトバレーボール連盟  

                           理事長 村 山 圭 一 

                           電 話：090-6799-5105 


